

Поставщик: **ООО "Промресурс"**

Адрес: **634050, Томская обл, Томск г, Лермонтова ул, дом 41, строение 2, помещение 1005**

044525997 Филиал Москва-Север АО "ТБанк" г. Москва		БИК	044525997	
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525997	
ИНН/КПП	7017169255 / 701701001	Сч. №	40702810974790001741	
ООО "Промресурс"				
Получатель				Отсканируйте для оплаты

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно. Товар отпускается ТОЛЬКО по факту поступления денег на р/с Поставщика, при наличии Доверенности и Паспорта.

Счет действителен в течение 3 банковских дней, не считая день формирования счёта

При повышении курса ЦБ более чем на 5%, на день поступления денег на р/с поставщика, поставщик оставляет за собой право выставить счёт на доплату.

Счет на оплату № РС/СЕВ/ЦБ01608 от 24 июля 2026

Покупатель: **ФГКУ "СПЕЦИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФПС № 8 МЧС РОССИИ", ИНН 7024006766**

Адрес: **636000, Томская область, г. Северск, ул. Транспортная, дом 8**

Телефоны: **тел. 8(3823)779071**

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Сумма скидки	Сумма со скидкой
1	279 604	Клапан обратный 3/4" (латунный золотник) VALTEC	2,00	шт.	753,00	1 506,00	316,26	1 189,74
2	45 595	Труба стальная ВГП Ду20*2,8 (ГОСТ 3262-75)	8,00	м	188,00	1 504,00	180,48	1 323,52
3	3 913	Отвод стальной 20	14,00	шт.	40,00	560,00	67,20	492,80
4	104 862	Кран шаровый стальной ALSO Ду 20, сварка/сварка, Ру 4.0 МПа L=200 мм.	2,00	шт.	1 554,00	3 108,00	248,64	2 859,36
5	103 128	Термостатический смеситель 1" (tmax - 120°C) (Хром) FAR	1,00	шт.	15 467,00	15 467,00		15 467,00
6	5 574	Клапан термостатический для рад. прямой Valtec 3/4" (500308/120.070.028)	2,00	шт.	2 327,00	4 654,00	698,10	3 955,90
7	3 101	Сгон Valtec 1" (BP-HP)	3,00	шт.	929,00	2 787,00	334,44	2 452,56
8	8 960	Контргайка стальная 20 ГОСТ 8968-75	2,00	шт.	57,00	114,00	13,68	100,32
9	6 363	Муфта стальная 20 ГОСТ 8966-75	4,00	шт.	65,00	260,00	31,20	228,80
10	6 362	Сгон стальной 20	2,00	шт.	48,00	96,00	11,52	84,48
11	11 485	Резьба стальная 20	4,00	шт.	26,00	104,00	12,48	91,52
12	3 225	Резьба стальная 25	3,00	шт.	37,00	111,00	13,32	97,68
13	36 782	Конус стальной 38х3,0-25х3,0 ГОСТ 17378-2001	3,00	шт.	122,00	366,00	43,92	322,08
14	323 109	Термостатическая головка с выносным погружным датчиком 20-60°C	2,00	шт.	1 754,00	3 508,00	526,20	2 981,80
Итого:			52,00					

Итого: 31 647,56
В том числе НДС 22%: 5 706,92
Всего к оплате: 31 647,56

Итого к оплате Российский рубль: Тридцать одна тысяча шестьсот сорок семь рублей 56 копеек

Итого масса (кг): 20,27 Итого объем (м3): 0,0735

Руководитель



Щепин М.А. Бухгалтер



Казакова И.А.

Куратор: Цигвинцев Алексей Николаевич



№	Код	Товар	Примечание
1	103 128	Термостатический смеситель 1" (tmax - 120°C) (Хром) FAR	заказная позиция, срок поставки 10 рабочих дней